
Atto Dirigenziale
N. 1916 del 12/07/2019

Classifica: 005.05.02.14 Anno  2019 (7059259)

Oggetto ISTITUTO  CALAMANDREI  SUCCURSALE  -  ANALISI  DI 
LABORATORIO  PER  VERIFICA  PRESENZA  AMIANTO  IN  LOCALI 
BONIFICATI.  RETTIFICA  DETERMINAZIONE  1257/2019  CON 
BENEFICIARIO  AZIENDA  UNITA'  SANITARIA  LOCALE  TOSCANA 
SUD-EST. CIG: Z042907376.

Ufficio Redattore DIREZIONE EDILIZIA
Riferimento PEG 47
Resp. del Proc. ing. Gianni Paolo Cianchi
Dirigente/Titolare P.O. CIANCHI GIAN PAOLO - DIREZIONE EDILIZIA

AZZFR

Il Dirigente / Titolare P.O.

VERIFICATO che  con  determinazione  dirigenziale  n°  1257  del  08/07/2019  è  stato  indicato  come 

beneficiario  AZIENDA  ASL  TOSCANA  CENTRO  in  luogo  di  AZIENDA  UNITÀ  SANITARIA 

LOCALE TOSCANA SUD – EST – Via Curtatone 54 – 52100 Arezzo (P.I. e C.F. 02236310518 - WEB: 

www.uslsudest.toscana.it PEC:  ausltoscanasudest@postacert.toscana.it che ha effettivamente  effettuato le 

verifiche;

PRESO ATTO che è stato acquisito il seguente CIG: Z042907376;

VISTi:

- il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 26 del 29/12/2017 che conferisce all'Ing. Gianni Paolo 

Cianchi l'incarico della Direzione “Viabilità” con decorrenza dal 1° gennaio 2018, per la durata del 

mandato amministrativo;

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 1916 del 12/07/2019

1/2

mailto:ausltoscanasudest@postacert.toscana.it
http://www.uslsudest.toscana.it/


- il  Decreto  del  Sindaco  Metropolitano  n.  7  del  26/06/2019  che  proroga  all'Ing.  Gianni  Paolo 

Cianchi l'incarico della Direzione “Edilizia” con scadenza al 27 agosto 2019;

 

RAVVISATA, sulla base delle predette norme, la propria competenza in merito;

 

DISPONE

Per le motivazioni espresse in narrativa:

1.        DI  RETTIFICARE  e  integrare  la  determinazione  n°  1257 del  08/07/2019,  con  il  beneficiario 

AZIENDA  UNITA’  SANITARIA  LOCALE  TOSCANA  SUD-EST per  le  analisi  connesse  alla 

verifica di presenza di amianto nei locali bonificati dell’Istituto Calamandrei, in luogo del beneficiario  

Azienda ASL TOSCANA CENTRO;

2.        DI DARE ATTO CHE il Responsabile del Procedimento è il sottoscritto;

3.        DI TRASMETTERE il presente atto alla Segreteria Generale perla relativa pubblicazione e raccolta;

Firenze            12/07/2019                   

CIANCHI GIAN PAOLO - DIREZIONE EDILIZIA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive  
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il  documento informatico e’  
memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti 
della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 1916 del 12/07/2019

2/2


